國立臺北教育大學教務處  公告

111 年 2 月 10 日

主旨：110 學年度第 2 學期本校日間學制課程謝絕旁聽，請查照。

說明：

一、 依據教育部 110 年 11 月 1日修正發布之「大專校院 110 學

年度因應嚴重特殊傳染性肺炎防疫管理指引」，實體授課時

應採固定座位、固定成員方式進行，為保障本校師生健康及

因應未來可能的疫調，本學期本校日間學制課程謝絕非正式

修課之學生及校外人士旁聽。

二、惠請各系(所、學位學程)及各單位協助通知所屬專兼任教師，

並轉知旁聽學生知悉。

   此致

   各系(所、學位學程)、單位

   全校日間學制教職員生